
会 員 の 皆 様 へ 

OHU 教 育 研 究 会 

会長 柴 山  雅 由 

（大阪市立晴明丘小学校長） 

 

ＯＨＵ教育研究会（大阪府・市 兵庫教育大学大学院同窓会教育研究会 

平成 23 年度 総会の開催について （ご案内） 

 

謹啓  盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より何かと同窓会活動には、ご尽力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、標記の総会を下記の要項で開催いたしますのでご案内を申しあげます。 

この度の主な内容は、新会則の策定や今後の方向性などです。全国同窓会組織の動向も、

大学の都道府県連携推進本部との連携において活性化しており、この機に大阪近郊における

会員相互の情報交換や親睦を深め合い、意義のある場になればと存じあげます。 

皆様のご参加を心よりお待ち申しあげます。 

また、来る 8 月 20 日（土）・21 日（日）、第 31 回兵庫教育大学大学院同窓会（岐阜大会）の

実施は公知のとおりです。是非、岐阜でもお会いできれば幸いです。今回は、兵庫教育大学・

上越教育大学・鳴門教育大学の各大学院同窓会が合同で実施される新しいスタイルの大会

が試みられます。 敬白 

記 

 

1 日   時      ７ 月 ２９ 日 （金）  午後 6 時～9 時頃 

▽総  会  午後 6 時 00 分～6 時 50 分 

▽懇親会  午後 7 時 00 分～9 時 00 分 

 

2 会   場      「新   宿」   4 階 和室 

〒545-0052 大阪市阿倍野区阿倍野筋 1 丁目 1 番 61 号 

☎06-6624-8000（代表） 

Access       近鉄南大阪線「大阪あべの橋」駅， 

ＪＲ「天王寺」駅， 地下鉄御堂筋線「天王寺」駅すぐ 

 

3 会   費      当日、懇親会費 5,000 円、平成 23 年度会費 2,000 円を徴収 

               

※ 参加される場合は、下記 address、または０９０－８６５５－２０８０ まで、ご連絡ください。 

 問い合わせ 事務局，中尾 同窓会専用 E-mail ； nakanoshima39@yahoo.co.jp  


